HAMILTON BERNARDES JÚNIOR, Prefeito Municipal de PEDREIRA, 
 Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que 
 lhe faculta a Lei nº 4.020, de 23 de novembro de 2020. 

DECRETA: 
       Artigo 1o.- Fica aberto na Contabilidade Municipal, um crédito, no valor de   
 R$102.000,00 (cento e dois mil reais) destinado a alterar a seguinte rubrica do orçamento 
 vigente: 

Suplementação ( + ) 102.000,00 

02 14 05 DIVISAO DE VIGILANCIA SANITARIA 

1888 10.304.0014.2045.0000 Manutenção da Divisão de Vigilância Sanitária 102.000,00 
 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.:

[...]

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 00500 
 05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS 
 303000 VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

Anulação ( - ) -102.000,00 

de anulação parcial/total da seguinte rubrica do orçamento vigente: 

R$102.000,00 (cento e dois mil reais) destinado a alterar a seguinte rubrica do orçamento 
 vigente: 

Suplementação ( + ) 102.000,00 

02 14 05 DIVISAO DE VIGILANCIA SANITARIA 

1888 10.304.0014.2045.0000 Manutenção da Divisão de Vigilância Sanitária 102.000,00 
 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.:

[...]

HAMILTON BERNARDES JÚNIOR, Prefeito Municipal de PEDREIRA, 
 Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que 
 lhe faculta a Lei nº 4.020, de 23 de novembro de 2020. 

DECRETA: 
       Artigo 1o.- Fica aberto na Contabilidade Municipal, um crédito, no valor de   

R$178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais) destinado a alterar a seguinte rubrica 
do orçamento vigente: 

Suplementação ( + ) 178.000,00 

02 14 05 DIVISAO DE VIGILANCIA SANITARIA 

1888 10.304.0014.2045.0000 Manutenção da Divisão de Vigilância Sanitária 178.000,00 
 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: